
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY  

 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie: podpisywania tworzonych na potrzeby Kępińskiego Ośrodka Kultury 

dokumentów i wzorów dokumentów 

 

Na podstawie § 10 Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury z dnia 20 grudnia 2016 r.  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Każdy dokument lub wzór dokumentu tworzony na potrzeby Kępińskiego Ośrodka Kultury 

należy uzupełnić informacją o autorze. 

 

§ 2. 

Informacja znajduje się w lewym, dolnym rogu ostatniej strony dokumentu napisana kursywą  

z użyciem czcionki Times New Roman 9 pkt. 

 

§ 3. 

Informacja, w zależności od wykonanych działań zawiera tekst: 

sporządził/a lub opracował/a, lub aktualizacja  - w pierwszym wersie 

imię i nazwisko – w drugim wersie, np.: 
 

sporządził/a: 

Imię Nazwisko 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

/-/ Dariusz Leśniarek 

 


